
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 
1 

 
Наредба Општинског  штаба за ванредне 

ситуације  Општине Бољевац ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 16. март 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 12 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           16.март 2020.године 

     година XIII    Број  12                                                                                                                                                                                                                   стр.   2 

1. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика 

од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018) и члана 18. Уредбе о саставу и 

начину рада Штабова за ванредне ситуације („Сл. 

гласник РС“, број 98/2010) и Одлуке о увођењу 

ванредног стања („Сл. гласник РС“ бр. 29/2020),  

Општински  штаб за ванредне ситуације  Општине 

Бољевац, дана 16.03.2020. године, доноси 

 

 Н А Р Е Д Б У 

 

1. Радно време угоститељских објеката 

(кафића, ресторана, кафана, играоница, кладионица и 

слично) на територији општине Бољевац утврђује се од 

10.00 до 18.00 часова. 

 

2. Угоститељски објекти хотели, хостели, 

преноћишта са обезбеђеном храном могу радити уз 

пружање услуга смештаја и хране само за госте који су 

на смештају  

 

3. У угоститељским објектима из тачке 1. и 2. 

ове наредбе не могу се организовати прославе и друга 

масовна окупљања. 

Угоститељски објекти су дужни да поштују 

хигијенско – техничке мере за спречавање ширења заразе 

(ограничен број лица у затвореним просторијама, 

коришћење заштитних средстава, обезбеђени  услови  за 

прање руку. 

 

4. Укупан број присутних особа (гостију и 

особља) у објектима из тачке 1. и 2. ове наредбе не може 

бити већи од 50. 

 

5. Раздаљина столова у угоститељским 

објектима из тачака 1. и 2. ове наредбе мора бити 

најмање 1,5 метар један од другог, а уколико у објекту 

нема довољно простора мора се смањити број столова. 

 

6. За непоштовање ове наредбе прописана је 

казна затвором до 3 године. 

 

7. Контролу спровођења ове наредбе вршиће 

комунална инспекција Општинске управе Општине 

Бољевац. 

8.   Наредба ступа на снагу даном доношења. 

 

9. Наредбу доставити: Овлашћеним лицима 

угоститељских објеката на територији општине Бољевац, 

Одељењу за инспекцијске послове, МУП РС-Полицијској 

станици Бољевац и архиви. 

 

Број: 06-36/2020-II                                                       

Бољевац, 16.03.2020. године       

                                           

                                                                                  

                             КОМАНДАНТ ШТАБА 

        др Небојша Марјановић, с.р. 

 

 


